6362
Устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO
Установка
Монтаж выполняется на любую плоскую поверхность.
Конструкция
Корпус выполнен из модифицированного
алюминиевого сплава без примесей меди. Окрашен
порошковой краской RAL7040. Крепежные

Возможность исполнения в модульной конструкции.
Кабельные вводы заказываются отдельно (см. Раздел 3).
Структура условного обозначения
FLASH LED – (S)*
R – красный
G – зеленый
B – синий
Y – желтый
S* – звуковой излучатель.
Устанавливается опционально.
Доступен с сентября 2014 г.
Серия
Номинальное
напряжение
Цвет
Артикул Цвет светового сигнала Масса, кг Мощность, Вт Код светильника
FLASH LED-220R Красный 2,5 5 4591000010
FLASH LED-220G Зеленый 2,5 5 4591000020
FLASH LED-220B Синий 2,5 5 4591000030
FLASH LED-220Y Желтый 2,5 5 4591000040
FLASH LED-220RS Красный 2,5 5 4591000050
FLASH LED-220GS Зеленый 2,5 5 4591000060
FLASH LED-220BS Синий 2,5 5 4591000070
FLASH LED-220YS Желтый 2,5 5 4591000080
* возможность работы в сети от переменного и постоянного тока для напряжений 24 В
11
    4 отв.
146
23
0
116
485
26
6
12
2
117
104
Монтаж светильников Коробка
распределительная
*
Пример формулировки заказа:
FLASH LED-220RS – взрывозащищенный светодиодный
сигнальный светильник серии FLASH LED с номинальным
напряжением 220 В, красным световым сигналом и
взрывозащищенным пьезозвуковым излучателем.
24 В (AC/DC)
220 В (АС)
FLASH LED Cветильники светосигнальные
О
св